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Hyvä yhdistyksemme jäsen 

Yhdistyksemme hallitus on organisoitunut ja suunnitellut seuraavia tapahtumia keväälle ja 

kesäksi. Myös jäsenistöltä tulevat ehdotukset tälle ja tuleville vuosille yhteisestä toiminnasta 

ovat tervetulleita.  

Pentti on organisoinut huhtikuun tiistaille 18.4. klo 18.30-20 vierailun Panimo Olutmyllyyn. 

Olutmylly tuottaa paikallisesti käsityöläisoluita Forssassa. Vierailun hinta on 15 € henkilöltä, 

jonka jokainen maksaa itse paikan päällä. Hinta sisältää panimokierroksen ja kolmen eri oluen 

pienet maistiaiset. Myös Olutmyllyn omaa mallasleipää on tarjolla. Lisäksi on mahdollisuus ostaa 

olutta joko paikalla juotavaksi tai mukaan. Lisätietoja Olutmyllyn toiminnasta 

https://olutmylly.fi/ Ilmoittautumiset 14.4. mennessä sihteerille jlaurila@surffi.net tai 

puhelimitse/tekstiviestitse 050 5276128. Olutmyllyn osoite on Yrittäjänkaari 17, Forssa. 

Puheenjohtaja Tarja on varannut 25 lippua Teatteri Tuntemattomaan Jokioisille Niskavuori-

esitykseen tiistaille 6.6. klo 18. Lipun hinta on 20 €. Yhdistyksemme tarjoaa väliaikatarjoilun. 

Lähde yksin tai kaverin kanssa teatteriin ja ilmoittaudu Tarjalle joko sähköpostilla 

tarja.maenpaa@hkscan.com tai puhelimella numeroon 0405824262. Liput maksetaan ennen 

teatteria yhdistyksemme tilille FI59 5080 0620 0269 08. Teatterin osoite on Myllytie 3, 

Jokioinen.  

Musiikkinäytelmä Niskavuori (https://www.teatterituntematon.fi/) 

Hella Wuolijoen kirjoittama ajaton näytelmä sijoittuu 1880-luvulle, jolloin Suomessa elettiin 

vahvaa kansallisen heräämisen aikaa. Wuolijoki tunnetaan maaseudun, naisten ja 

suomalaisuuden kuvaajana ja puolestapuhujana. Niskavuori on vahvojen tunteiden 

näytelmä. Rakkauden ja velvollisuuden, sekä ihmisen oman tahdon ja maan ristivetoa. Se on 

kertomus viljavista pelloista ja metsästä, jonka uumenista haetaan vastauksia. 

 

Varaa kesäretkipäivä 30.6.! Silloin teemme retken Fiskarsiin (https://fiskarsvillage.fi/). Pyrimme 

löytämään Fiskarsin-kylän lisäksi myös toisen retkikohteen päivälle. Retkestä enemmän kevään 

uutiskirjeessä.  

Hyvää kevättalvea hallituksen puolesta, 

 sihteeri Jaana  
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